Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2013 года

№- 651-п

О создании комиссии  по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий

      В соответствии с Законом РСФСР от 18.10.1991 года №1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением Президиума Верховного Совета РСФСР от 16.12.1991 года №2046-1 «О комиссиях по реабилитации жертв политических репрессий», руководствуясь Уставом Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,  согласно  приложения  №1.

    2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам  Добросоцкую И.П.

    3.  Постановление №242-п от 21.05.2002 года «О составе комиссии администрации района по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

    4.     Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации района                                                                          В.И.Форсель
                                                                      Приложение №1 к постановлению

                                                                                           администрации района
                                                                            от « 15 » октября  2013 г.  № 651-п
 СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ

         Добросоцкая Ирина Петровна -  заместитель главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам, председатель комиссии;

 Макрушина Наталья Васильевна - ведущий специалист управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

          Синеокова Марина Сергеевна - руководитель управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района;

         Синявская Светлана Ивановна -  руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;

   Чеховская  Надежда Алексеевна - директор муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»